
ZARZĄDZENIE Nr OR.O050.1.137.2023
BURMIST'RZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2023r.

w sprawie wniesienia wkladu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego Zakladu
Gospodarki Komunalnej w Sępólnie Krajeńskim spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z

siedzibą w Sępólnie Krajeńskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządza się co następuje:

§1. Wnieść wkład pieniężny w wysokości 350 000,00 zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt
tysięcy złoty 00/100) w zamian za udziały Zakładu Gospodarki Komunalnej spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim.
§2. Wkład pieniężny przeznaczony jest na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o której
mowa w § 1 powyżej, poprzez utworzenie 500 (słownie: pięćset) nowych udziałów, każdy o wartości
nominalnej 700,00 zł (słownie złotych: siedemset 00/100), które obejmuje Gmina Sępólno
Krajeńskie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M 'l S" Il' }'.'{ Z

wir-:bqii i< sdiiv txo wsxiĄ,=:,,
(



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr OROO50.l.l37.2023
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Podwyższenie kapitai zakładowego poprzez utworzenie nowych udziałów spółki ZGK sp. z

o.o. w Sępólnie Krajeńskim związane jest z remontem kanalizacji sanitarnej oraz sieci

wodociągowej w miejscowości Komierowo. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki następuje

zgodnie z art. 13 umowy spółki.

Wniosek został przedstawiony i pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetu Rady

Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Iń i' Q rTl 'l) ri
ILly

/
!

-,'==-'-i-ti'M,KO W,';K[

(
/


